Monto Mínimo de Suscripción:  
Las emisiones de valores negociables deberán prever un monto mínimo de suscripción que no 
deberá superar las UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO, actualizables por el Coeficiente de 
Estabilización de Referencia (CER) – Ley N°25.827, (UVA) SIETE MIL QUINIENTOS (7.500) (conf 
CNV RG 1100), o su equivalente en otras monedas, salvo que sea de aplicación el régimen previsto 
por el BCRA (Comunicación “A” Nº3046, modificatorias y complementarias) o que esté dirigida a 
inversores calificados. 

11. Difusión de la Colocación